
 

 

UCHWAŁA NR X/86/2019 

RADY POWIATU RACIBORSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Raciborski z późn. zm. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z art. 30 ust. 6 pkt 1, 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm) oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego  

oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.)  

po przeprowadzeniu prawem wymaganych konsultacji i po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XII//113/2015 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski z późn. zm., w ten 

sposób, że: 

1. W § 6 ust. 3 w tabeli poz. 8 otrzymuje brzmienie: 

8. 
Nauczyciel, któremu powierzono sprawowanie funkcji 

wychowawcy klasy 
300 zł 

2. W § 6 ust. 3 w tabeli wykreśla się poz. 9,10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Raciborskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 r.  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Wajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 5980


		2019-09-04T12:58:40+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




